
广州市应急管理局 2024 年度“双随机、一公开”跨部门联合执法检查结果公告

任务名称 任务类型 检查方式 牵头部门 参与部门
抽查主体名称

（统一社会信用代码）
检查时间 检查结果

2024 年广州

市应急管理

局联合抽查

计划

不定向抽查 实地检查
广州市应

急管理局

广州市公安局
广州市宝俪涂料有限公司

（914401017783908124）
2024.10.23 未发现问题

广州市规划和自然资源局
广州市珠江水泥有限公司

（91440101718168347B）
2024.08.07 未发现问题

广州市市场监管局
广州盛盈气体有限公司

（91440183191360964B）
2024.10.16 未发现问题

广州市消防救援支队
广州市统宝树脂化工有限公司

（91440183751994720Y）
2024.10.16 未发现问题

广州市气象局
广州市锦君涂料有限公司

（91440183766137676L）
2024.10.16

市气象局发现相关问题

已督促企业落实整改


